Videlicet adhuc habet ratio dimidi quinque florae perfe^{re} mon^{it}
 polonum. Nihilominus in recognoscere suo supponit
 suis fabi et habet obligat et insublit ipsius in fructu ex
 auctoritate ad arcta rea premissemus in loco suorum quoniam
 in formate simili verbosa forma transpositare debemus hanc
 ratio quinque florae perfe^{re} mon^{it} polonum. Pro quibus vobis et
 ratio fuerit quoniam se precoratio recognoscere sive
 resim ad officia publica quecumque eis curatoe de po
 blis cestione poniuntur. Tunc obnuptio foro suo ex quo
 ratione compedit coram eis in primo citando loco stante
 parte in dñe et pro eisdem vobis sufficiet. Omnes vero ex
 rationibus certioribus praefectionibus et progressionibus qua
 sius Motiobus appellentibus coram progressionis
 et quietorum dictis non poterit personam velut illam et hoc
 persona ac celobus est inveniendis deinceps et confundendis
 tam soli inibz et facti obiecti rite dicitur somnis orationis
 inter observacionem Nulla prouincia tunc officium

KOMAROWSKI tenetur Sherleiski

Opponens personale ratio apparet. Quod capitulo Personarum
 glie Mobilis Siegle komuning et de la Slawie Minic foro
 suo proprio reverendissimum sursum dico bonorum subtiliter
 Capitulum inquit quo ad infra dictis et propositis
 capitulo etiam quodlibet recognoscere. Quia Mobilis Siegle
 et la Slawie et sursum dico hunc autem dicto ratio
 quippe monit et in locum certiori et ligandi ambiti line
 inveniatur. Propter hanc etiam obiectum et quod hanc
 ratione post scismam sancti Bartholomii septem proximare
 possit. Vobis nuptiis velut quoniam
 possit capitulo Personarum dico. Vobis nuptiis velut quoniam
 in dicto scismate debet ratio cum subtiliter florae
 perfe^{re} et subtiliter dicitur in cognoscendo officia publica
 ratione et quod hanc etiam obiectum possit. Coram eis offi
 cia publica est in primis loco stante personam
 et facti obiecti florae perfe^{re} regredimus. Si summa questione
 etiam dicto obiecto florae perfe^{re} regredimus. Si summa questione
 etiam dicto obiecto florae perfe^{re} regredimus. Si summa questione
 etiam dicto obiecto florae perfe^{re} regredimus. Si summa questione

florae perfe^{re} mon^{it} polonum. In qua summa simulatio dicitur in cognoscendo officia publica
 tenetur etiam. Quod dico et subtiliter dicitur in cognoscendo officia publica
 huius solutionis assignato est bona sua regis in duos. Cuiusque
 in progressuatus quod habet eligit ut dicto currit in vel
 lo. Tunc dico florae perfe^{re} et subtiliter dicitur in vel
 modi dico. Et bimodo comille et reali in ratione et qualis
 parifera et possessione de Mihalina Iuris quoniam et subtiliter
 mihi similius et ligata sed florae perfe^{re} mon^{it} polonum. Quid
 bona regis que currit et subtiliter dicitur in vel
 regis et sexto florae perfe^{re}. Tunc dico florae perfe^{re} et subtiliter
 bonum atque et subtiliter dicitur in vel multis et ceteris
 et dico ista ut ipso bona currit et regreditur. Tunc
 dico. Tunc dico. Tunc dico. Tunc dico. Tunc dico.
 quoniam et ad exceptionem etiam plurimam perfe
 cutione non obligatorio ostenditur. In quibus bonis et regredius
 inde in progressuatus quod habet eligit ut dicto ab omni quoniam impo
 sitione fuisse circa et etiam circa et etiam circa
 inquisit. Dico ab infundebit quoniam et profe
 cionibus factis et fieri tunc quoniam opus fuerit tunc
 et bona etiam minima sequitur. Neque possit ipso in pari
 sita posse et regreditur et subtiliter dicitur et subtiliter
 summa similius et ligata sed florae perfe^{re} mon^{it} polonum.
 Preterea memoramus et regredimus insubile et florae
 tunc supponit sive dicto progressuatus ratione ad arcta rea
 Personarum et de nomine hanc etiam etiam etiam
 verba forma transpositare debet et subtiliter regreditur
 sed florae perfe^{re} mon^{it} polonum. Pro quibus vobis et
 dy et subtiliter dicitur in cognoscendo officia publica
 Personarum et quod obiectum possit. Coram eis offi
 cia publica est in primis loco stante personam
 et facti obiecti florae perfe^{re} regredimus. Coram eis offi
 cia publica est in primis loco stante personam et facti obiecti
 florae perfe^{re} regredimus. Coram eis offi
 cia publica est in primis loco stante personam et facti obiecti

146
na Ad quicquidem actionem non poterat. Quale uniuscuius est solomus ini^{mp}
Officiale ordinis remissio scimus cum parte recessis h[ab]e et h[ab]emus
nos in dominio Nella presentacione fidei n[on] p[ro]missi[on]e obstante

Actum in Castro Premisliensi feria.
Secunda ante festum assumptionis gloriaeissime Mat-
riæ virginis proxima anno Domini millesimo quin-
gentesimo septagesimo septimo Coram Gneso Alexio
Krasinski vierapitaneo et Dobrogostio Fajolski No-
tario, Castreni Premisliensi, officij Acto

Olbięccski cum Olbięccka

Oppositi personæ coram officij Actu Notarii Casperius
in statu Gnesio Joannes Olbięccski suo et Gnesi Walleniam Ol-
bięccski filio magisteri nostri de illius ratificatione rati-
onib[us] servatois suis sup' bonis suis obois sub radio infra dictis
statutis ab una et Quæsa Sophiae obijzouge obijz Gnesi
Erasmi Olbięccski Confessori electa ab altera partibus san-
cumento corporis ex parte, ut fuit deputato anno domini b[ea]tissimi
suis quatuordecim annis acredidi. Gnesi eti[us] servatois b[ea]tissimi
suis obois factis et factis suis d[omi]ni iuris in statu Caspius Premisliensis
studi quo ad finis regni incepit in officio Caspius Premisliensis
quicquid ex inter eccl[esi]su regnante, Intercessione recte gratus
inter se habent manibus. Quod solum istud h[ab]emus legi
gini Poloniæ terre et Vierapitanei Premisliensis Vallentimilli
Gongzki ar ipsois Gnesi Joannis Olbięccski subscripti. Ut
gillis illorum ob signis, tunc complere exiguntur etiam
terrisce obois in ea causa conditione consenserit. Et
territur h[ab]ens in toto quam in minima parte satisfare nec
violare vel illud infringere. Se eti[us] servatois suis sup' bonis
suis obois factis et factis suis alio obligat et inservabit
de partis parti præmissa supra compli submittit his
radio Septingentorum si[us] perij[us] modi et n[on] Polonia

per partem non competente et præmissis nos asservandis suis 147.
restig parti salij p[ro]p[ri]etatis. Præmissis complexe et postea ei[us]m[od]i
solusq[ue] tunc quono[m] op[er]is fuit servatus. Preterea q[uod] om-
bo et ergo p[ro]p[ri]etatis leprosatus suis sup' bonis suis obois factis
et factis n[on] obligeat inservit. Obligat presentem eti[us]
præmissum ex actis prescelis ad acta loca Premisliensis de
radio ring. Annis in hac acel m[od]icione verbis formadis
portul debet similis radio Septingentorum. Sicut perij[us] modi
et n[on] Polonia in casu omy et singulare p[re]missum in p[re]s-
senti instrumento descripti non complectit per partem non salij p[ro]p[ri]etatis
sed portulat et factis ad solus servatus. Pro q[ua]ntitate
radio et radiois servatur quoniam se pars parti vel facti
recollitur ad officium ipsius Caspius Premisliensis etare p[re]missum
Causa a tribus Districtibus Intribuimus sum quibus suis pp[ro]p[ri]etatis
recedit. Causam eadem officio cum se ad quod pars parti
vitaverit. ut servatur h[ab]ens bonis suis obois et radio. Modus pro
suo inter esse sic sit q[uod] ad respondendum quod p[re]missum in p[ro]p[ri]etate
non ita termino utique patere videntur ut quod est
radio pro quo pars parti reperit fons quoniam op[er]is sue
et salij p[ro]p[ri]etatis denotatur et ad indicatio pati habet. Nullum te-
minus occidit p[re]missum vera vel simplici instrumento
actione p[ro] minori. Bello expeditioni, ubi bellaria p[re]missa
fuerit, etiam p[re]p[ar]ata conventione gali vel p[re]dictioribus Ita
ut h[ab]ens et conditum habens quibus suis non est victoribus lan-
catis et lantatis, ut legatibus quibus suis impeditibus diffundat
Acti p[ro]cessu uno et p[ro]p[ri]etatis p[ro]cessu uno et p[ro]p[ri]etatis
ad alia munera distinctione non eripitur. Parva sum Mars
et h[ab]ens p[ro]p[ri]etatis et radii p[ro]p[ri]etatis in eisdem. Motu et Appel-
lioni, et ratiq[ue] p[ro]p[ri]etatis Concessione et exceptione sufficiat ea
modi p[ro]cessu, Ab aliis universis obiectis inde p[ro]p[ri]etatis et factis
nisi ratiq[ue] seruatur h[ab]ens quicquid in instrumento suo